
ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o udzielonych dotacjach na realizację zadania 
własnego Gminy Goleszów w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  jednolity:  Dz.U.  
z 2020 r. poz. 713 z późn.  zm.) oraz § 1 ust. 5 uchwały nr XLV/364/10 Rady Gminy Goleszów z dnia 29 września 
2010 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Goleszów w zakresie 
sprzyjania rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 245, poz. 3728) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości informację o udzielonych dotacjach na realizację zadania własnego 
Gminy Goleszów w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu oraz kwotę dotacji celowych przyznanych na wsparcie 
ich realizacji w 2021 roku. 

Lp. Nazwa projektu Nazwa wnioskodawcy Łączny koszt 
projektu 
w PLN 

Kwota dotacji przyznana 
na projekt 

w PLN 
1. Szkolenie dzieci i młodzieży oraz 

przygotowanie drużyn do udziału 
w Mistrzostwach Śląska dzieci w 

hokeju na trawie 

Ludowy Klub Sportowy 
GOLESZÓW 

4000,00 3500,00 

2.  Szkolenie dzieci i młodzieży oraz 
przygotowanie drużyn męskich i 

udział w rozgrywkach grup 
młodzieżowych Podokręgu 

Skoczów i seniorów na szczeblu 
ligi okręgowej Skoczów-Żywiec 

Ludowy Klub Sportowy 
GOLESZÓW 

63000,00 51000,00 

3. Uczestnictwo w zawodach i 
turniejach w dyscyplinie skoki 

narciarskie i kombinacja 
norweska 

Ludowy Klub Sportowy 
"OLIMPIA" Goleszów 

19500,00 17000,00 

4. Szachy 2021 Stowarzyszenie 
Szachowe "Olimpia" 

Goleszów 

25000,00 22500,00 

5. Trening łuczniczy i 
współzawodnictwo sportowe 

Ludowy Uczniowski 
Klub Sportowy ORLIK 

17000,00 14000,00 

6. Tenis stołowy dyscypliną dla 
każdego 

Ludowy Klub Sportowy 
LESZNIANKA 

23200,00 19000,00 

7. Kuźnia talentów lekkiej atletyki Misyjny Klub Sportowo-
Rekreacyjny 

„CENTRUM” 
Dzięgielów 

12000,00 8000,00 

8. Szkolenie i udział drużyn 
piłkarskich seniorów, orlików, 

żaków i młodzików LKS 
TEMPO Puńców w rozgrywkach 

mistrzowskich Śląskiego 
Związku Piłki Nożnej w okresie 
wiosennym sezonu 2020/2021 

oraz w okresie jesiennym sezonu 
2021/2022 

Ludowy Klub Sportowy 
„Tempo” Puńców 

64000,00 50000,00 

§ 2. Informacja podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Goleszów oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Promocji Gminy Urzędu Gminy Goleszów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


